ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 02.1801/2024

PCD Nº 002/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Pedro do Piauí
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços Técnicos
Especializados em Assessoria Técnica Continuada e Consultoria Especializada em
Planejamento, Governança e Gestão Contratual dos Processos de Contratações
Públicas, Incluindo Orientações Legais quanto à Implantação e Aplicação da Lei Nº
14.133/2021.
CONTRATADO: A DE ALMEIDA M LIMA LTDA
CNPJ: 26.656.045/0001-02
ENDEREÇO: Rua Coelho Rodrigues, nº 457, Sala A, Centro, Teresina-PI.
DATA: 18/01/2024
VALOR ANUAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais)
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, III, “c”, c/c art.6º, incisos XI e XVIII, “c”, da Lei
14.133/2021
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios
ASSINATURAS: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ, por Lindomar
Gonçalves Alencar, e A DE ALMEIDA M LIMA LTDA, por Alexandre de Almeida
Martins Lima.